
Про затвердження звітів щодо виконання міських програм у 2019 році

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішення виконавчого комітету міської ради від 23.01.2013 № 8 
«Про затвердження порядку розроблення, затвердження та виконання 
міських цільових програм» (зі змінами) виконавчий комітет Запорізької 
міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Затвердити звіти про виконання міських програм у 2019 році:
1.1 Міської цільової програми надання автотранспортних та 

господарських послуг структурним підрозділам та виконавчому комітету 
міської ради (додається).

1.2 Міської цільової програми забезпечення членства Запорізької 
міської ради в Асоціаціях (додається).

1.3 Програми «Цифрова стратегія міста на 2017-2020 роки» 
(додається).

1.4 Міської цільової програми «Фінансова підтримка комунального 
підприємства «Муніципальна телевізійна мережа» (Телеканал «7»)» 
(додається).

1.5 Міської цільової програми «Програма співпраці з Міжнародною 
фінансовою корпорацією ШС» на 2019-2020 роки (додається).

1.6 Програми надання шефської допомоги військовим частинам 
Збройних Сил України, Національної гвардії України та покращення 
матеріально-технічного стану підрозділів Міністерства внутрішніх справ 
України та Державної служби з надзвичайних ситуацій, які дислокуються на 
території міста Запоріжжя, на 2019 рік (додається).

1.7 Програми сприяння органів місцевого самоврядування призову 
громадян м. Запоріжжя на строкову військову службу та забезпечення 
заходів з територіальної оборони у 2019 році (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету міської ради Омельяновича Р.А.

Міський голова В.В. Буряк



Пояснювальна записка 
до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради

Про виконання міських програм, головним розпорядником за якими виступає 
виконавчий комітет Запорізької міської ради

Відповідно до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 
23.01.2013 №8 «Про затвердження порядку розроблення, затвердження та 
виконання міських цільових програм» на розгляд виконавчого комітету 
Запорізької міської ради виносяться звіти про виконання міських програм, 
головним розпорядником за якими виступає виконавчий комітет Запорізької 
міської ради, а саме:

1.1 Звіт про виконання «Міської цільової програми надання 
автотранспортних та господарських послуг структурним підрозділам та 
виконавчому комітету міської ради» за 2019 рік.

На виконання Програми у 2019 році в бюджеті міста було передбачено
14 094,599 тис.грн., в тому числі: по загальному фонду -  11 106,599 тис.грн., 
по спеціальному фонду -  2 988,000 тис.грн.,

виконання становить 14 091,764 тис.грн. або 99,98% планового показника.
1.2 Звіт про виконання «Міської цільової програми забезпечення участі 

Запорізької міської ради в Асоціаціях» за 2019 рік.
На виконання програми у 2019 році було виділено 601,802 тис.грн. 

Протягом року були сплачені членські внески до Асоціації міст України у сумі 
447,259 тис.грн., до Запорізької обласної Асоціації органів місцевого 
самоврядування -  74,543 тис.грн. та до Асоціації «Енергоефективні міста 
України» -  80,000 тис.грн. Виділені кошти на виконання програми освоєні в 
повному обсязі.

1.3 Звіт про виконання «Міської цільової програми «Фінансова підтримка 
комунального підприємства «Муніципальна телевізійна мережа 
(Телеканал «7»)» за 2019 рік.

Планові видатки за міською цільовою програмою за рахунок коштів 
бюджету міста на 2019 рік становлять: 18 797,247 тис.грн., в тому числі: по 
загальному фонду -  15 219,237 тис.грн., по спеціальному фонду -  
3 578,010 тис.грн.

Фактичні видатки у 2019 році склали 18 539,086 тис.грн., з яких
15 185,345 тис.грн. по загальному фонду, 3 353,741 тис.грн. -  по спеціальному.,

виконання становить 18 539,086 тис.грн. або 98,63% планового показника.
1.4 Звіт про виконання Міської цільової програми співпраці з 

Міжнародною фінансовою корпорацією ШС за 2019 рік.
На виконання програми у 2019 році було виділено 1 350,000 тис.грн. по 

загальному фонду, фактичні видатки у 2019 році склали 1 304,000 тис.грн.
1.5 Звіт про виконання «Програми «Цифрова стратегія міста на 2017-2020 

роки» за 2019 рік.
На виконання програми в 2019 році було передбачено 12 740,167 тис. грн, 

з яких із загального фонду -  12 509,812 тис. грн., та 230,355 тис. грн. зі 
спеціального фонду.



Фактичні видатки у 2019 році склали 12 649,795 тис.грн., з яких 12 
419,44 тис.грн. по загальному фонду, 230,355 тис.грн. -  по спеціальному.,

виконання становить 12 649,795 тис.грн. або 99,29% планового показника.
1.6 Звіт про виконання Програми надання шефської допомоги військовим 

частинам Збройних Сил України, Національної гвардії України та покращення 
матеріально-технічного стану підрозділів Міністерства внутрішніх справ 
України та Державної служби з надзвичайних ситуацій, які дислокуються на 
території міста Запоріжжя, на 2019 рік.

На виконання заходів програми у 2019 році передбачено 3 054,978 тис.грн. 
Фінансування видатків здійснювалося за рахунок коштів бюджету міста шляхом 
надання відповідної субвенції державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного та культурного розвитку регіонів.

Протягом 2019 року використано 3 054,175 тис.грн. або 99,97 % планових 
показників.

1.7 Звіт про виконання Програми сприяння органів місцевого 
самоврядування призову громадян та забезпечення заходів з територіальної 
оборони м. Запоріжжя на 2019 рік.
На виконання Програми у 2019 році в бюджеті міста було передбачено 
1 500,000 тис.грн. Виділені кошти на виконання програми освоєні в повному 
обсязі.

Начальник відділу бухгалтерського 
обліку та звітності -  головний бухгалтер 
виконкому ради А.М. Іванцова



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого 
комітету міської ради
 №_______

Звіт
про виконання міської цільової програми співпраці з Міжнародною фінансовою корпорацією ШС за 2019 рік

(найменування міської цільової програми)

Г оловний розпорядник 
бюджетних коштів, 

виконавці/Найменування 
завдання

Найменування 
заходу/Найменування 
показників виконання 

завдання

Джерела 
фінансуванні 

(бюджет міста, 
державний, 
обласний 

бюджети, інші)

Одиниця
виміру Передбачено

програмою Виконано Відхилення

1 2 3 4 5 6 7
Виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 
Залучення експертів, 

аналіз документації за 
напрямками щодо 

впровадження 
технологій "Розумного 

міста" та розвитку 
міської інфраструктури

Забезпечення 
виконання договірних 
зобов’язань між 
Запорізькою міською 
радою та Міжнародною 
фінансовою 
корпорацією

Бюджет міста 
(загальний 

фонд)
грн. 1 350 000,00 1 304 000,00 46 000,00

Разом за завданням 1 350 000,00 1 304 000,00 46 000,00

Разом за програмою 1 350 000,00 1 304 000,00 46 000,00

Начальник відділу бухгалтерського обліку
та звітності -  головний бухгалтер виконкому ради А.М. Іванцова

Керуючий справами виконкому ради Р.А. Омельянович



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого 
комітету міської ради

   №
Звіт

про виконання міської цільової програми надання автотранспортних та господарських послуг структурним підрозділам та
виконавчому комітету міської ради за 2019 рік

(найменування міської цільової програми)

Г оловний розпорядник 
бюджетних коштів, 

виконавці/Найменування 
завдання

Найменування 
заходу/Найменування 
показників виконання 

завдання

Джерела 
фінансуванні 

(бюджет міста, 
державний, 
обласний 

бюджети, інші)

Одиниця
виміру Передбачено

програмою Виконано Відхилення

1 2 3 4 5 6 7
Виконавчий комітет 
Запорізької міської 

ради, ЗКУ 
«Автогоспцентр»

Забезпечення 
належного 

функціонування 
установи для 

задоволення потреб 
виконавчого комітету та 

його структурних 
підрозділів у 

автотранспортному та 
господарському 
обслуговуванні, 

технічне утримання в 
належному стані

- утримання існуючого 
автомобільного 
транспорту у 
належному технічному 
та експлуатаційному 
стані;
- зміцнення матеріально- 
технічної бази установи; 
-забезпечення пальним 
та мастильними 
матеріалами;
-оплата праці 
працівників 
підприємства; 
-забезпечення 
належними умовами 
праці робітників; 
-виконання обов’язкових

Бюджет міста 
(загальний 

фонд)
грн. 11 106 599,00 11 103 763,90 2 835,10



транспортних засобів та 
механічних приладів

заходів для безпечного 
керування 
автотранспортом; 
-забезпечення 
погашення комунальних 
та експлуатаційних 
послуг в повному обсязі; 
-забезпечення 
виконання обов’язкових 
для функціонування та 
господарської 
діяльності підприємства 
навчань та підвищень 
кваліфікації

-обсяг витрат на
оновлення
автотранспорту

Бюджет міста
(спеціальний

фонд)
грн. 2 988 000,00 2 988 000,00 0,00

Разом за завданням 14 094 599,00 14 091 763,90 2 835,10
Разом за програмою 14 094 599,00 14 091 763,90 2 835,10

Начальник відділу бухгалтерського обліку
та звітності -  головний бухгалтер виконкому ради А.М. Іванцова

Керуючий справами виконкому ради Р.А. Омельянович



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого 
комітету міської ради
 №_______

Звіт
про виконання міської цільової програми забезпечення членства Запорізької міської ради в Асоціаціях за 2019 рік

(найменування міської цільової програми)

Г оловний розпорядник 
бюджетних коштів, 

виконавці/Найменування 
завдання

Найменування 
заходу/Найменування 
показників виконання 

завдання

Джерела 
фінансуванні 

(бюджет міста, 
державний, 

обласний 
бюджети, інші)

Одиниця виміру Передбачено
програмою Виконано Відхилення

1 2 3 4 5 б 7
Виконавчий комітет 
Запорізької міської 

ради 
Становлення та 

розвиток місцевого 
самоврядування, 

запозичення передового 
досвіду ефективного 

впровадження в життя 
програм розвитку 

місцевого 
самоврядування в місті, 
підвищення добробуту 

жителів міста, обмін 
досвідом та реалізація

Сплата щорічних 
членських внесків до 
Всеукраїнської 
Асоціації органів 
місцевого 
самоврядування 
«Асоціація міст 
України»

Бюджет міста 
(загальний 

фонд)
грн. 447 259,00 447 259,00

-

Сплата членського 
внеску до Запорізької 
обласної асоціації 
органів місцевого 
самоврядування

Бюджет міста 
(загальний 

фонд)
грн. 74 543,00 74 543,00 -



Сплата членського 
внеску до Асоціації 
«Енергоефективності 
міста України»

Бюджет міста 
(загальний 

фонд)
грн. 80 000,00 80 000,00 -

Разом за завданням 601 802,00 601 802,00 -

Разом за програмою 601 802,00 601 802,00 -

Начальник відділу бухгалтерського обліку
та звітності -  головний бухгалтер виконкому ради А.М. Іванцова

Керуючий справами виконкому ради Р.А. Омельянович



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого 
комітету міської ради

 № ____

Звіт
Про виконання Програми сприяння органів місцевого самоврядування призову 

громадян та забезпечення заходів з територіальної оборони м. Запоріжжя на 2019 рік
(найменування міської цільової програми)

Головний 
розпорядник 

бюджетних коштів, 
виконавці/Наймену 

вання завдання

Найменування заходу/Найменування 
показників виконання завдання

Джерела 
фінансування 

(бюджет міста, 
державний 

бюджет, інші)

Одиниця
виміру

Передбачено
програмою

Виконано Відхилення

1 2 3 4 5 6 7
Департамент 
фінансової та 
бюджетної 
політики 
міської ради

1. Організація
транспортного
забезпечення
призову
громадян

1. Оплата послуг з перевезення 
призовників м. Запоріжжя від 
районних призовних дільниць міста до 
збірного пункту 

Запорізький обласний військовий 
комісаріат, в тому числі для:

Бюджет міста грн.Центрального об’єднаного військового 
комісаріату 54 000,00 54 000,00 0,00

Хортицького районного військового 
комісаріату 36 000,00 36 000,00 0,00

Запорізького об’єднаного міського 
військового комісаріату 46 800,00 46 800,00 0,00

Шевченківського районного 
військового комісаріату 54 000,00 54 000,00 0,00

1 2 3 4 5 6



2
Продовження додатку 1

1 2 3 4 5 6 7
Заводського районного військового 

комісаріату 36 000,00 36 000,00 0,00

Разом за завданням 226 800,00 226 800,00 0,00
Департамент 
фінансової та 
бюджетної 
політики 
міської ради

2. Створення 
необхідних умов 
для оповіщення 
та якісного 
проведення 
призову

1. Придбання друкованої продукції 
Запорізький обласний військовий 

комісаріат, в тому числі для:

Бюджет
міста грн.

Центрального об’єднаного військового 
комісаріату 27 000,00 27 000,00 0,00

Хортицького районного військового 
комісаріату 17 000,00 17 000,00 0,00

Запорізького об’єднаного міського 
військового комісаріату 27 000,00 27 000,00 0,00

Шевченківського районного 
військового комісаріату 27 000,00 27 000,00 0,00

Заводського районного військового 
комісаріату 23 000,00 23 000,00 0,00

Комунарського районного військового 
комісаріату 17 000,00 17 000,00 0,00

Разом 138 000,00 138 000,00 0,00
2. Придбання канцелярського приладдя 

Запорізький обласний військовий 
комісаріат, в тому числі для:

Бюджет міста грн.Центрального об’єднаного військового 
комісаріату 62 800,00 62 800,00 0,00

Хортицького районного військового 
комісаріату 23 000,00 23 000,00 0,00



3
Продовження додатку 1

1 2 3 4 5 6 7
Запорізького об’єднаного міського 

військового комісаріату 48 000,00 48 000,00 0,00

Шевченківського районного 
військового комісаріату 40 000,00 40 000,00 0,00

Заводського районного військового 
комісаріату 23 000,00 23 000,00 0,00

Комунарського районного військового 
комісаріату 23 000,00 23 000,00 0,00

Разом 219 800,00 219 800,00 0,00
3. Придбання комп’ютерів та 
оргтехніки

Запорізький обласний військовий 
комісаріат, в тому числі для:

Бюджет міста грн.

0,00

Центрального об’єднаного військового 
комісаріату 32 000,00 32 000,00 0,00

Хортицького районного військового 
комісаріату 28 000,00 28 000,00 0,00

Запорізького об’єднаного міського 
військового комісаріату 26 400,00 26 400,00 0,00

Шевченківського районного 
військового комісаріату 40 000,00 40 000,00 0,00

Заводського районного військового 
комісаріату 26 400,00 26 400,00 0,00

Комунарського районного військового 
комісаріату 19 200,00 19 200,00 0,00

Разом 172 000,00 172 000,00 0,00



4
Продовження додатку 1

1 2 3 4 5 6 7
4. Придбання медичного майна 

Запорізький обласний військовий 
комісаріат, в тому числі для:

Бюджет міста грн.
Шевченківського районного 

військового комісаріату 7 000,00 7 000,00 0,00

Заводського районного військового 
комісаріату 7 000,00 7 000,00 0,00

Комунарського районного військового 
комісаріату 7 000,00 7 000,00 0,00

Разом 21 000,00 21 000,00 0,00
Разом за завданням 550 800,00 550 800,00 0,00

Департамент 
фінансової та 
бюджетної 
політики 
міської ради

3. Створення 
необхідних умов 
для забезпечення 
заходів
територіальної
оборони

1. Проведення зборової підготовки 
Запорізький обласний військовий 

комісаріат, в тому числі для:
Бюджет міста грн.

Управління окремої бригади 
територіальної оборони (військова 

частина А038)
120 000,00 120 000,00 0,00

Разом 120 000,00 120 000,00 0,00
2. Облаштування приміщення 

Запорізький обласний військовий 
комісаріат, в тому числі для:

Бюджет міста грн.
Управління окремої бригади 

територіальної оборони (військова 
частина А038)

493,400 493,400 0,00

Разом 493,400 493,400 0,00



5
Продовження додатку 1

1 2 3 4 5 6 7
3. Придбання паливно-мастильних 
матеріалів, медичного майна. 
друкованої продукції та 
канцелярського приладдя 

Запорізький обласний військовий 
комісаріат, в тому числі для:

Бюджет міста грн.

Управління окремої бригади 
територіальної оборони (військова 

частина А038)
109 000,00 109 000,00 0,00

Разом 109 000,00 109 000,00 0,00
Разом за завданням 722 400,00 722 400,00 0,00

Разом за програмою 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

Начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності -  головний бухгалтер А.М. Іванцова

Керуючий справами виконкому ради Р.А. Омельянович



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого 
комітету міської ради

 № ______
Звіт

про виконання Програми надання шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України, Національної 
гвардії України та покращення матеріально-технічного стану підрозділів Міністерства внутрішніх справ України 

та Державної служби з надзвичайних ситуацій, які дислокуються на території міста Запоріжжя, на 2019 рік
(найменування міської цільової програми)

Головний 
розпорядник 

бюджетних коштів, 
виконавці/Наймену 

вання завдання

Найменування 
заходів/Найменування показників 

виконання завдання

Джерела
фінансування

(бюджет
міста,

державний
бюджет,

інші)

Одиниця
виміру

Передбачено
програмою Виконано

Відхилення

1 2 3 4 5 6 7
Департамент 
фінансової та 

бюджетної політики 
міської ради

1. Сприяння 
розвитку 
матеріально- 
технічної бази

1. Покращення матеріально- 
технічної бази підрозділів, в 
тому числі:

Бюджет
міста грн.

- Військова частина 3033 
Національної гвардії України

80 000,00 80 000,00 0,00

- Регіональний сервісний центр в 
Запорізькій області МВС 
України

696 500,00 696 500,00 0,00

- Г оловне управління Державної 
служби України з надзвичайних 
ситуацій у Запорізькій області

499 637,00 499 636,38 0,62

- Департамент патрульної поліції 
Національної поліції України

200 000,00 200 000,00 0,00



2

1 2 3 4 5 6 7
- Військова частина 3029 
Національної гвардії України 100 000,00 100 000,00 0,00

РАЗОМ 1 576 137,00 1 576 136,38 0,62
1. Придбання будівельних 
матеріалів для облаштування 
фасаду казарменої та 
адміністративної будівлі, 
стоянки для автомобільної та 
бронетанкової техніки, в тому 
числі:

Бюджет
міста грн.

- Військова частина А2176 
Міністерства оборони України 176 851,00 176 851,00 0,00

РАЗОМ 176 851,00 176 851,00 0,00
2. Придбання матеріалів для 
облаштування сходів у казармі, в 
тому числі: Бюджет

міста грн.
- Військова частина А2176 
Міністерства оборони України 21 990,00 21 990,00 0,00

РАЗОМ 21 990,00 21 990,00 0,00
3. Поточний ремонт 4 палат 
терапевтичного відділення та 
маніпуляційної кімнати 
військової частини А3309 
(Запорізького військового 
госпіталю), в тому числі:

Бюджет
міста грн.

- Квартирно-експлуатаційний 
відділ м. Запоріжжя 
Міністерства оборони України

500 000,00 500 000,00 0,00



3

1 2 3 4 5 6 7
РАЗОМ 500 000,00 500 000,00 0,00

4. Проведення ремонтних 
робіт в будівлях 
Вознесенівського відділення 
поліції ДВП та Дніпровського 
відділу поліції ГУНП в 
Запорізькій області

Бюджет
міста грн.

- Г оловне управління 
Національної поліції в 
Запорізькій області

400 000,00 400 000,00 0,00

РАЗОМ 400 000,00 399198,00 802,00
5. Проведення капітального 
ремонту службових приміщень

Бюджет
міста грн.- Г оловне управління 

Національної поліції в 
Запорізькій області

380 000,00 380 000,00 0,00

РАЗОМ 380 000,00 380 000,00 0,00
Разом за завданням 3 054 978,00 3 054 175,38 802,62
РАЗОМ за програмою 3 054 978,00 3 054 175,38 802,62

Начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності -  головний бухгалтер А.М. Іванцова

Керуючий справами виконкому ради Р.А. Омельянович



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого 
комітету міської ради 

№

Звіт
про виконання міської Програми «Цифрова стратегія міста на 2017-2020 роки»

(найменування міської цільової програми)

Головний розпорядник 
бюджетних коштів, 

виконавці/Найменування 
завдання

айменування заходу/Найменування показників виконання
завдання

Джерела 
фінансуванні 

(бюджет міста, 
державний, 
обласний 

бюджети, інші)

Одиниця
виміру Передбачено

програмою
Виконано Відхилення

1 2 3 4 5 6 7

Технічна підтримка та супровід єдиної системи 
електроного документообігу для виконавчих органів 
міської ради

КП «Центр управління інформаційними 
технологіями», в тому числі для: Бюджет міста 

(загальний 
фонд)

Бюджет міста

Виконавчий комітет 
Запорізької міської ради 
1. Модернізація систем 

муніципального управління

Виконавчого комітету Запорізької міської ради грн. 426 000,00 426 000,00 0,00

Придбання багатофункціональних пристроїв
КП «Центр управління інформаційними 

технологіями», в тому числі для:

Виконавчого комітету Запорізької міської ради
(спеціальний

фонд) грн. 230 355,00 230 355,00 0,00

Разом 656 355,00 656 355,00 0,00



2

Виконавчий комітет 
Запорізької міської ради 
2. Розвиток сервісів, що 

забезпечують спрощення 
спілкування між мешканцями 

та органами місцевого 
самоврядування та 

підвищують рівень комфорту 
для мешканців міста

Технічна підтримка та супровід єдиної системи 
електроного порталу виконавчих органів міської ради та 
його модулів

КП «Центр управління інформаційними 
технологіями», в тому числі для:

Бюджет міста 
(загальний 

фонд)
грн.

Виконавчого комітету Запорізької міської ради 950 000,00 950 000,00 0,00

Разом 950 000,00 950 000,00 0,00

Виконавчий комітет 
Запорізької міської ради 
З.Створення Запорізької 

Муніципальної Інтегрованої 
Системи Обробки Інформації 

(ЗМІСОІ)

Фінансова підтримка КП "Центр управління 
інформаційними технологіями" на забезпечення 
розвитку та функціонування ЗМІСОІ:
- супроводження програмного забезпечення 
автоматизованих систем ЗМІСОІ;
- системне супроводження та підтримка 
інфраструктурного програмного забезпечення ЗМІСОІ;
- системне супроводження та технічне обслуговування 

муніципальної мережі, мережевого та серверного 
обладнання ЗМІСОІ;
- забезпечення функціонування та безперебійної роботи 

Ситуаційного командного центру;
- забезпечення функціонування систем 
відеоспостереження

11 133 812,00 11 043 440,73 90 371,27

Разом 11 133 812,00 11 043 440,73 90 371,27

Разом за програмою 12 740 167,00 12 649 795,73 90 371,27

Начальник відділу бухгалтерського обліку
та звітності -  головний бухгалтер виконкому ради А.М. Іванцова

Керуючий справами виконкому ради Р.А. Омельянович



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого 
комітету міської ради 
 №

Звіт
про виконання міської цільової програми «Фінансова підтримка комунального підприємства «Муніципальна

телевізійна мережа» (Телеканал «7»)» за 2019 рік
(найменування міської цільової програми)

Г оловний 
розпорядник 

бюджетних коштів, 
виконавці/Найменув 

ання завдання

Найменування 
заходу/Найменування 
показників виконання 

завдання

Джерела 
фінансуванні 

(бюджет міста, 
державний, 
обласний 

бюджети, інші)

Одиниця
виміру Передбачено

програмою Виконано Відхилення

1 2 3 4 5 6 7=5-6
Виконавчий 

комітет 
Запорізької міської 

ради, КП 
«Муніципальна 

телевізійна 
мережа»

Надання фінансової 
підтримки комунальному 

підприємству 
«Муніципальна 

телевізійна мережа 
(Телеканал «7») 

Трансляція продукту 
власного виробництва.

Бюджет міста 
(загальний 

фонд)
грн. 15 219 237,00 15 185 345,00 33 892,00

Кошти
підприємства грн. 2 884 000,00 2 080 000,00 804 000,00



Забезпечення 
діяльності 

комунального 
підприємства 

«Муніципальна 
телевізійна 

мережа (Телеканал 
«Z»)

Надання фінансової 
підтримки комунальному 

підприємству 
«Муніципальна 

телевізійна мережа 
(Телеканал «7») 

Придбання телевізійного 
обладнання, 

комп’ютерної техніки та 
придбання контенту.

Бюджет міста 
(спеціальний 

фонд)
грн. 3 578 010,00 3 353 741,00 224 269,00

Разом за завданням 21 681 247,00 20 619 086,00 1 062 161,00

Разом за програмою 21 681 247,00 20 619 086,00 1 062 161,00

Начальник відділу бухгалтерського обліку
та звітності -  головний бухгалтер виконкому ради А.М. Іванцова

Керуючий справами виконкому ради Р.А. Омельянович


